

Schultz Automobiler, Holsted ApS

Storegade 49, 6670 Holsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 35 22 87 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Automobiler, Holsted ApS Storegade 49 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 22 87 80
	Stiftet: 17. april 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Schultz Kreipke, direktør
Modervirksomhed	Schultz Kreipke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282 t.kr. mod 1.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.282.290	1.807.580
1 Personaleomkostninger	-1.163.117	-1.196.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.003	-43.084
Driftsresultat	71.170	567.666
Andre finansielle indtægter	11.677	6.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.833	-30.872
Resultat før skat	50.014	542.894
Skat af årets resultat	-15.133	-120.255
Årets resultat	34.881	422.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.881	422.639
Disponeret i alt	34.881	422.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.000	8.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>8.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>8.528</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.170	48.170
Fremstillede varer og handelsvarer	313.597	438.667
Varebeholdninger i alt	<u>361.767</u>	<u>486.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.209	539.600
Udsudte skatteaktiver	29.849	20.725
Andre tilgodehavender	23.819	23.819
Tilgodehavender i alt	<u>423.877</u>	<u>584.144</u>
Likvide beholdninger	<u>1.473.780</u>	<u>1.788.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.259.424</u>	<u>2.859.947</u>
Aktiver i alt	<u>2.331.424</u>	<u>2.868.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.483.667	1.448.786
Egenkapital i alt	1.563.667	1.528.786
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.839	70.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.662	441.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.257	132.395
Anden gæld	556.749	688.512
Periodeafgrænsningsposter	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.757	1.339.689
Gældsforpligtelser i alt	767.757	1.339.689
Passiver i alt	2.331.424	2.868.475

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.026.147	1.106.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>422.639</u>	<u>422.639</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.448.786	1.528.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.881</u>	<u>34.881</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.483.667</u>	<u>1.563.667</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.237	1.081.997
Pensioner	80.867	87.111
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.013</u>	<u>27.722</u>
	<u>1.163.117</u>	<u>1.196.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.042	8.150
Andre finansielle omkostninger	<u>24.791</u>	<u>22.722</u>
	<u>32.833</u>	<u>30.872</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schultz Kreipke Holding ApS, CVR-nr. 35207023, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Schultz Kreipke

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schultz Kreipke

Direktør

ID: 857ac81a-edf8-4680-b6fb-d74155349d16

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:51:11

Underskrevet med MitID



John Schultz Kreipke

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schultz Kreipke

Dirigent

ID: 857ac81a-edf8-4680-b6fb-d74155349d16

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:51:11

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 17:14:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 937e89SyHzH250376687

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.